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Bogota D.C.,

Senora:
Lida Rodriguez Lopez
Lida.rodriguez@uptc.edu.co

ASUNTO: Respuesta Radicado No 201742300910452
Dando respuesta a su solicitud, nos permitimos remitir la siguiente informacion:

e Numero de personas atendidas por Diabetes Mellitus, CIE 10:E10-E14, en la ciudad de
Tunja 2009 - 2015

Nimero de personas atendidas por Diabetes Mellitus, CIE 10:E10-E14, en la ciudad de Tunja 2009 - 2015
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1.503

1.826

1.987

2.052

1.944

3.063

2.388

Fuente: Registro Individual de Prestacion de Servicios (RIPS), Consultado 17 de mayo de 2017

Cordialmente,

GIRON VARGAS
Directora de Epidémiologia y Demografia
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